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Wszyscy wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi 

w imieniu Zamawiających:  

 Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź; 

 Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, ul. Piotrkowska 175, 90-447 Łódź; 

 Łódzka Spółka Infrastrukturalna sp. z o.o., ul. Wólczańska 17, 90-731 Łódź; 

na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje 

zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. „Rozbudowa/przebudowa ul. 

Pomorskiej na odcinku od rejonu ul. Juhasowej do ul. Mileszki oraz ul. Mileszki na 

odcinku od ul. Pomorskiej do ul. Bratkowej wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej”: 

Pytanie nr 5 
Dotyczy D.05.03.05b, pkt.2.2. Do zaprojektowania mieszanek AC16W,KR3 i KR5 wskazano 
lepiszcze 50/70, co uniemożliwia spełnienie wysoko postawionego wymagania odporności 
na deformacje trwałe ( tab.17, Lp.2). Jednocześnie stosowanie asfaltu 50/70 do warstw 
wiążących >KR4 jest niezgodne z dokumentem przywołanym w pkt.10.3, tj.WT2-2014. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie lepiszcza 35/50 dla AC16W,KR3 i KR5? 
Proponowana zmiana pozwoli sprostać postawionym w SST wymaganiom dla gotowego 
wyrobu w zakresie odporności mieszanki na deformacje trwałe, a w konsekwencji wydłużyć 
okres eksploatacji nawierzchni. 

Odpowiedź na pyt. nr 5 
Zamawiający, wyraża zgodę na zmianę lepiszcza z 50/70 na 35/50 dla AC 16W, KR3 i KR5 
zgodnie z WT2-2014. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy D.05.03.05b, pkt.2.10. Zawartość lepiszcza podana w tab.15 jest niezgodna 
z dokumentem przywołanym w pkt.10.3, tj.WT2-2014. Prosimy o skorygowanie treści SST , 
bądź potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych technicznych. 

Odpowiedź  na pyt. nr 6 
Zamawiający,  potwierdza iż zawartość lepiszcza podana w tab. 15, należy zastosować  
zgodnie z aktualnymi wytycznymi technicznymi tj. WT2-2014. 

Pytanie nr 7 
Dotyczy D.05.03.01. Specyfikację opracowano w oparciu o nieaktualne WT2-2008, co 
powoduje świadome przeniesienie na omawiany kontrakt błędów i niejasności zawartych 
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w tym dokumencie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do 
MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-2 2014?  Wspomniany dokument został 
przywołany w pkt.10.3. niniejszej SST. 

Odpowiedz na pyt. nr 7 
Zamawiający,  potwierdza iż wymagania w stosunku do MMA ,  należy zastosować  zgodnie 
z WT2-2014. 

Pytanie nr 8 
Prosimy o potwierdzenie, że przykanaliki należy wykonać z żeliwa szarego (zgodnie ze 
STWiORB) a nie ze sferoidalnego. 

Odpowiedź na pyt. nr 8 
Zamawiający,  potwierdza iż przykanaliki należy wykonać z rur z żeliwa szarego. 

Pytanie nr 9 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarami dla Zadania 1 WGK (poz. 338-
398) a zestawieniem materiałów z Projektu Wykonawczego. Występują różnice np. 
pomiędzy  długościami i średnicami rur. 

Odpowiedź na pyt. nr 9 
Przy sporządzaniu oferty oraz realizacji inwestycji, w zakresie długości i średnic rur, należy 
kierować się danymi zawartymi w części rysunkowej Projektów wykonawczych, biorąc 
również pod uwagę zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia. Zamieszczony Przedmiar robót 
stanowi materiał poglądowy i nie jest podstawą do sporządzenia oferty. 
 

 

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 

stanowią integralną część SWZ. 
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